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 Република Северна Македонија                                 
 Општина Кавадарци




До 
                                                         АГЕНЦИЈА ЗА АДМИНИСТРАЦИЈА
ПРЕДМЕТ: Барање за објавување на ЈАВЕН ОГЛАС  за пополнување на слободни работни места во општинската администрација на Општина Кавадарци 

Согласно член 30, 34 и 35  од Закон за административни службеници (̎Службен весник на РМ̎ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18 и ̎Службен весник на РСМ̎бр.275/19, 14/20, 215/21 и 99/22) БАРАМЕ да  објавите јавен  оглас за пополнување на слободни работни места во општинската администрација на Општина Кавадарци-Локална Самоуправа (ЕМСБ 5995965, ЕДБ4011004124215), за следните работни места:

1. УПР 01 01 Б04 000 Раководител на Одделение за сметководство и плаќање,  Сектор за финансиски прашања...........(1) извршител;    

Општи услови:
·  да е државјанин на Република Северна Македонија, 

· активно да го користи македонскиот јазик, 

· да е полнолетен, 

· да има општа здравствена способност за работното место и 

· со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење професија, дејност или должност
Посебни услови:


- Стручни квалификации: ниво на квалификациите VI А според Македонската рамка на квалификации и најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен VII/1 степен и тоа: Економски науки или организациони науки и управување (менаџмент)
 - Работно искуство: најмалку четири години работно искуство во струката од кои најмалку една година на работно место во јавен сектор, односно најмалку шест години работно искуство во струката од кои најмалку две години на раководно работно место во приватен сектор;
 Општи работни компетенции
·  решавање проблеми и одлучување за работи од својот делокруг;

·  учење и развој; 

· комуникација; 

· остварување резултати;

· работење со други/тимска работа; 

· стратешка свест; 

· ориентираност кон странките/засегнати страни; 

· раководење; и 

· финансиско управување. 

Посебни работни компетенции:

· активно познавање на еден од трите најчесто користени јазици на Европската Унија(англиски, француски, германски),

· активно познавање на компјутерски програми за канцелариско работење, 
· потврда за положен испит за административно управување;
· Уверение за овластен сметководител.
Распоред на работно време:

· работни денови понеделник-петок

· работни  часови неделно 40

· работно време од 08:00 до 16:00 часот
Паричен нето износ на плата   35.363,00  денари.
НАПОМЕНА: Предвидени вработувања согласно годишниот план на институцијата за 2023 година се: Македонeц (кa) 1.
2. УПР 01 01 Б02 000 Раководител на Сектор за техничко логистичка поддршка и мониторинг, Сектор за техничко логистичка поддршка и мониторинг...........(1) извршител;    

Општи услови:
·  да е државјанин на Република Северна Македонија, 

· активно да го користи македонскиот јазик, 

· да е полнолетен, 

· да има општа здравствена способност за работното место и 

· со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење професија, дејност или должност
Посебни услови:


- Стручни квалификации: ниво на квалификациите VI А според Македонската рамка на квалификации и најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен VII/1 степен и тоа:  Компјутерска техника и информатика, машинство или електротехника;
           - Работно искуство: најмалку пет години работно искуство во струката од кои најмалку две години на раководно работно место во јавен сектор, односно најмалку осум години работно искуство во струката од кои најмалку три години на раководно работно место во приватен сектор
 Општи работни компетенции
·  решавање проблеми и одлучување за работи од својот делокруг;

·  учење и развој; 

· комуникација; 

· остварување резултати;

· работење со други/тимска работа; 

· стратешка свест; 

· ориентираност кон странките/засегнати страни; 

· раководење; и 

· финансиско управување.

Посебни работни компетенции:

· активно познавање на еден од трите најчесто користени јазици на Европската Унија(англиски, француски, германски),

· активно познавање на компјутерски програми за канцелариско работење, 
· потврда за положен испит за административно управување.

Распоред на работно време:

· работни денови понеделник-петок

· работни  часови неделно 40

· работно време од 08:00 до 16:00 часот
Паричен нето износ на плата   44.100,00  денари.

НАПОМЕНА: Предвидени вработувања согласно годишниот план на институцијата за 2023 година се: Ром(ка)  1.
3. УПР 01 01 Б03 000 Помошник Раководител на Сектор за образование и спорт, Сектор за образование и спорт...........(1) извршител;    

Општи услови:
·  да е државјанин на Република Северна Македонија, 

· активно да го користи македонскиот јазик, 

· да е полнолетен, 

· да има општа здравствена способност за работното место и 

· со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење професија, дејност или должност
Посебни услови:


- Стручни квалификации: ниво на квалификациите VI А според Македонската рамка на квалификации и најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен VII/1 степен и тоа:  Образование или правни науки;
           - Работно искуство: најмалку четири години работно искуство во струката од кои најмалку една година на работно место во јавен сектор, односно најмалку шест години работно искуство во струката од кои најмалку две години на раководно работно место во приватен сектор;
 Општи работни компетенции
·  решавање проблеми и одлучување за работи од својот делокруг;

·  учење и развој; 

· комуникација; 

· остварување резултати;

· работење со други/тимска работа; 

· стратешка свест; 

· ориентираност кон странките/засегнати страни; 

· раководење; и 

· финансиско управување.
Посебни работни компетенции:

· активно познавање на еден од трите најчесто користени јазици на Европската Унија(англиски, француски, германски),

· активно познавање на компјутерски програми за канцелариско работење, 
· потврда за положен испит за административно управување.

Распоред на работно време:

· работни денови понеделник-петок

· работни  часови неделно 40

· работно време од 08:00 до 16:00 часот
Паричен нето износ на плата   38.900,00  денари.

НАПОМЕНА: Предвидени вработувања согласно годишниот план на институцијата за 2023 година се: Македонец(ка)  1.
4. УПР 01 01 В03 000 Соработник за архивско работење, Одделение за правни и општи работи, Сектор за правно-нормативни и општи работи..........(1) извршител;    

Општи услови:
·  да е државјанин на Република Северна Македонија, 

· активно да го користи македонскиот јазик, 

· да е полнолетен, 

· да има општа здравствена способност за работното место и 

· со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење професија, дејност или должност
Посебни услови:


- Стручни квалификации: ниво на квалификациите VI Б според Македонската рамка на квалификации и стекнати најмалку 180 кредити според ЕКТС или завршен VII/1 степен и тоа: општествени науки
 - Работно искуство: најмалку една години работно искуство во струката;
 Општи работни компетенции
· решавање проблеми и одлучување за работи од својот делокруг;
· учење и развој; 

· комуникација; 

· остварување резултати; 

· работење со други/тимска работа; 

· стратешка свест; 

· ориентираност кон клиенти/засегнати страни; и 

       -       финансиско управување. 

Посебни работни компетенции:

· активно познавање на еден од трите најчесто користени јазици на Европската Унија(англиски, француски, германски),

· активно познавање на компјутерски програми за канцелариско работење.

Распоред на работно време:

· работни денови понеделник-петок

· работни  часови неделно 40

· работно време од 08:00 до 16:00 часот
Паричен нето износ на плата   27.100,00  денари.

НАПОМЕНА: Предвидени вработувања согласно годишниот план на институцијата за 2023 година се: Македонeц (кa) 1.

Постапувајќи по член 37 од Законот за административни службеници за членови на Комисија за селекција за вработување ги номинираме:
За работното место под реден број 1  :
               - Член: Цанка Јовановска

Звање/Назив на работно место: Раководител на сектор за финансиски прашања

Организациона единица: Сектор за финансиски прашања

Електронска адреса:cankajovanovska@yahoo.com

Тел.за контакт: 070/324-109
               Заменик член: Тони Петров
Звање/Назив на работно место :Помошник Раководител на Сектор за финансиски прашања
Организациона единица: Сектор за финансиски прашања 

Електронска адреса: tpetrov@kavadarci.gov.mk
                Тел.за контакт: 071/219-572
За работното место под реден број 2 :
               - Член: Димитар Радњански


Звање/Назив на работно место: Помошник Раководител на сектор за техничко логистичка поддршка и мониторинг

Организациона единица: Сектор за техничко логистичка поддршка и мониторинг


Електронска адреса:dimitarradnjanski@yahoo.com

Тел.за контакт: 071/518-397

               Заменик член: Ласко Кузманов
Звање/Назив на работно место :Раководител на Одделение за техничко логистичка поддршка

 Организациона единица: Сектор за техничко логистичка поддршка и мониторинг

Електронска адреса: lkuzmanov@kavadarci.gov.mk
                Тел.за контакт: 071/328-504

За работното место под реден број 3   :

Член: Зорка В̍чкова


Звање/Назив на работно место: Раководител на сектор за образование и спорт

Организациона единица: Сектор за образование и спорт
Електронска адреса:z_vckova_1999@yahoo.com

Тел.за контакт: 072/307-223
За работното место под реден број 4 :
               - Член: Ленче Чиркова

Звање/Назив на работно место: Раководител на сектор за правно-нормативни и општи работи

Организациона единица: Сектор за правно-нормативни и општи работи


Електронска адреса:lcirkova@kavadarci.gov.mk

Тел.за контакт: 070/324-218
               Заменик член: Зорица Стефанова
Звање/Назив на работно место :Помошник Раководител на Сектор за правно-нормативни и општи работи
 
Организациона единица: Сектор за правно-нормативни и општи работи

Електронска адреса:zorica.stefanova@yahoo.com
                Тел.за контакт: 072/307-231
  -За работни места (номинирани лица од Секторот за управување со човечки ресурси
               -Член: Јасминка Ѓорѓиева Тодоров

                Звање/Назив на работно место: Раководител на Сектор  за управување со човечки ресурси
               Организациона единица:Сектор  за управување со човечки ресурси

               Електронска адреса:jtodorov@kavadarci.gov.mk

               Тел. за контакт:072/307-230
               Заменик член : Кристина Чејкова
Звање/Назив на работно место :Раководител на Одделение за обуки и оценување
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Електронска адреса: kristina.kika86@hotmail.com
                Тел.за контакт: 070/861-203
               Секретар на општина:Тодор Ефремов
Електронска адреса :tefremov@kavadarci.gov.mk
Тел. за контакт :071/324-208
            Воедно Бараме јавниот оглас да биде објавен во дневните весници: Слободен печат, Вечер и Коха на ½ страна и истиот да трае 15 дена.

Во прилог на Барањето Ви доставуваме:
-Годишен план за вработување за 2023 година во Општина Кавадарци;

- Балансер;
-Позитивно мислење на годишен план за вработување за 2023 година на Општина Кавадарци,
- Изменување и дополнување на Годишен план за вработување за 2023 година во Општина Кавадарци;

-Балансер;

-Позитивно мислење на изменување и дополнување на годишен план за вработување за 2023 година на Општина Кавадарци;
-Извадок од актот за систематизација на работни места со опис на работното место кое се огласува;

-Известување за обезбедени финансиски средства од Градоначалникот на Општина Кавадарци;
-Изјави за обезбедување на тајност и заштита на обработка на личните податоци од страна на членовите на Комисијата за селекција за вработување;

-Решенија за овластување за вршење на обработка на личните податоци на членовите на комисија;
-Барање за номинација на заменик член во Комисија за селекција за вработување. 

               Со почит,  
Изработил: Надица Алексова

Контролирал: Јасминка Ѓорѓиева Тодоров
 Одобрил:Секретар Тодор Ефремов
                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК                  
                                                                                     д-р Митко Јанчев
Општина Кавадарци             

